
ZARZĄDZENIE NR 1238/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 7 czerwca 2006 r.

w sprawie utraty mocy zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 4 pkt 9b¹ i art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Traci moc zarządzenie Nr 337/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 24 lutego 2005r. 
w sprawie sprzedaży nieruchomości niezabudowanej, położonej przy ul. Drukarskiej, stanowiącej 
własność Skarbu Państwa, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 17/17 obręb 34 jednostka 
ewidencyjna Podgórze, w drodze bezprzetargowej jako dopełnienie oraz podania do publicznej 
wiadomości jej wykazu.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


